
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "МАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

Красноярский край, Ирбейский р-н, с. Маловка, Школьная ул., д. 24А, т. 8(391)74 
32117 

по ОКУД 

по ОКПО 

 
 

 

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

О назначении ответственного за инструктаж 
по реализации базового уровня 

профминимума 

На основании письма Министерства образования Красноярского края от 8 сентября 2023 года 
№75-10983 " О проведении инструктажа по реализации базового уровня профминимума в 
образовательных организациях" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Назначить ответственной за прохождение обучения по программе повышения квалификации 
"Организация и проведение профориентационной работы в образовательных организациях" 
заместителя по учебно-методической работе Андрееву Лидию Витальевну. 

 

С приказом ознакомлена: 
 

 

 
Руководитель 

Директор учреждения 
образования                  Цаберт Ю. В. 

 

  

(должность) (подпись) (фамилия и.о.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50323352 

Номер Дата 

03-02-110 08.09.2023 

 



стр. 1 из 1 


